PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2024                                                                                                        № 197
с.Красногорское

В связи с актуализацией номенклатуры и объема запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2, утвержденное постановлением Администрации района от 27.07.2021 № 297 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.
Глава района                                                                                       А.Л. Вожаков
А.Я. Попов
22 3 36
О внесении изменений в Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации района от 27.07.2021 № 297 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны»